entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 09 giugno 2015 (60 giorni dalla pubblicazione del presente 
bando). 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: Venerdì 10 Aprile 2015 

PREMI E RICONOSCIMENTI  

Il concorso si concluderà con una graduatoria di merito e con l'attribuzione di: 
9 n.1 premio di € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) che verrà considerato quale acconto per 

un eventuale successivo incarico di cui all'art. 1 del disciplinare di gara; 
9 n.1 premio di € 1.000,00 (euro mille/00) al secondo classificato; 
9 n.1 premio di € 500,00 (euro cinquecento/00) al terzo classificato.

[...]

- aspetti di innovazione dell'intervento, sia dal punto di vista architettonico che ambientale che 
di funzionalità (materiali, tecnologie, soluzioni funzionali) (fino a 10 punti). 

17. Esito del concorso e premi 
Il concorso si concluderà con una graduatoria di merito e con l'attribuzione di:  

 n. 1 premio di € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) per il progetto vincitore a titolo di 
rimborso spese, che verrà considerato quale acconto per un eventuale successivo incarico di 
cui al punto 1 del presente bando; 

 n. 1 premio di € 1.000,00 (cinquecento/00) per il progetto secondo classificato, a titolo di